Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]15 марта 2016 года № 1473
«О признании постановления администрации города Астрахани
от 19.02.2003 № 438 утратившим силу»
На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях актуализации системы муниципальных правовых актов ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации города Астрахани от 19.02.2003 № 438 «Об утверждении формы договора безвозмездного срочного пользования земельным участком, находящимся в государственной или муниципальной собственности» признать утратившим силу.
2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
2.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного само­управления г. Астрахани.
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Копию настоящего постановления передать в муниципальное казенное учреждение г. Астрахани «Астраханский городской архив» для внесения изменений в справочно-поисковые системы архива и использования в работе по предоставлению информационных услуг.
3.2. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3.3. В течение десяти дней после принятия настоящего постановления направить его в прокуратуру города Астрахани для проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления муниципального имущества администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ